2023 年 11 月８日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 き も と
(略称 ＫＩＭＯＴＯ)

(ＵＲＬ https://www.kimoto.co.jp/)

代表者名 代表取締役会長兼社長 木本 和伸

(コード番号 ７９０８ 東証スタンダード)

問合せ先 取締役 管理本部長 山田 資子

(ＴＥＬ ０５０－３１５４－９０００)

2024 年３月期第２四半期決算説明会開催のお知らせ

当社は、2023 年 11 月 16 日に 2024 年３月期第２四半期決算説明会を開催いたしますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

【日時】 2023 年 11 月 16 日(木) 15 時 30 分～16 時 30 分

【対象者】 株主様向け とさせていただきます。

【開催方法】 会場とオンライン形式のハイブリッド方式で開催いたします。

① ステーションコンファレンス東京

※ 席数に限りがございますので、先着順とさせていただきます。

② オンライン：Zoom ウェビナー

【参加方法】 事前登録制とさせていただきます。

参加ご希望の方は、下記 URL より 11 月 14 日(火)までにお申し込みください。

出席お申込みフォーム：https://forms.gle/jzEUimafJQzc5c7z5

(Google フォームへ移動します）

【開催会場】 ステーションコンファレンス東京 ６０５

住所 東京都千代田区丸の内 1-7-12 サピアタワー６階

URL https://www.tstc.jp/tokyo/access.html

交通機関から会場までのご案内

【JR 東京駅】 日本橋口 直結 新幹線日本橋口改札徒歩約１分

【東京メトロ】 東西線大手町駅 B７出口 直結 八重洲北口改札徒歩約２分

【その他】 事前に質問を受け付けております。

出席お申込みフォームに記載欄がございますので、質問をご記入ください。

なお、時間などの都合上当日お答えできない場合もございますので、ご了承ください。

【本件に対するお問い合わせ先】

株式会社きもと IR 担当 E-MAIL：ir@kimoto.co.jp

以上